1

汕头职业技术学院科研设备处

汕职院科〔2020〕19号

关于撤销 2016、2017年度部分院级科研课题的公示

根据《汕头职业技术学院纵向和自立科研项目管理办法（修订）》

（汕职院发〔2020〕9号）相关规定及《关于组织申报2020年度院级科

研课题暨督促历年院级课题结题的通知》（汕职院科[2020]7号）的相关

要求，经专家组评审和2020年6月4日学院学术委员会审议通过，决定

对以下2016、2017年度4个未按时完成研究任务的院级科研课题予以撤

项处理。现予以公示，公示期为五个工作日，自2020年6月5日至2020

年6月11日止。如有异议，请电话或书面向科研设备处反映。

联系人：陈坤林：13556330056 (680056)

办公电话：0754-83582573

附表：撤销2016、2017年度部分院级科研课题名单

— 2 —

科研设备处

2020年 6月 5日

附表：撤销 2016、2017 年度部分院级科研课题名单

序

号
课题编号 课题类型 课题名称 负责人 所在部门 立项时间

1 SZK2016Y01 一般课题
高职院校大学生创业过程中面临的问题与对

策分析—以汕头职业技术学院计算机系为例
王文生 计算机系 2016.7

2 SZK2016Y15 一般课题 多层次网络的传播动力学分析 曹 蓉 自然科学系 2016.7

3 SZK2017Y10 一般课题
“一带一路”和“供给侧改革”背景下汕头

市现代物流体系构建研究
刘艳红 经济管理系 2017.6

4 SZK2017Y11 一般课题 侨批与潮汕侨乡女性社会生活研究 薛 灿 人文社科系 2017.6